Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»_____2017                с.Маганск                                      №____

О внесении изменений в постановление администрации Маганского сельсовета от 08.02.2012 № 10

[bookmark: _GoBack]  В соответствии со статьей  14 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю   :
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», замещаемых в администрации Маганского сельсовета (Приложение 1 ).
2. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Галкина Александра Федоровича.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня принятия.

Глава сельсовета                                                                     Е.В.Авдеева

Приложение № 1 к постановлению администрации сельсовета «___» ________2017 №____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, предусмотренных ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», замещаемых муниципальными служащими в администрации Маганского сельсовета

	№пп
	   Категория должностей
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	2
	3
	4

	1.
	Руководители
	главная
	Глава сельсовета

	главная
	Заместитель главы сельсовета

	2.
	Специалисты
	старшая
	Ведущий специалист